PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«22» марта 2018 № 135
	г. Белокуриха

	О внесении изменений в Правила благоустройства города Белокуриха Алтайского края, утвержденные решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97

Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 20.02.2018 № 02-55-2017, руководствуясь ст.ст. 13, 35, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1.Протест прокурора на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97 от 21.09.2017 № 97 «Об утверждении Правил благоустройства города Белокуриха Алтайского края» удовлетворить.
2. Принять решение «О внесении изменений в Правила благоустройства города Белокуриха Алтайского края, утвержденные решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97».

3. Направить решение «О внесении изменений в Правила благоустройства города Белокуриха Алтайского края, утвержденные решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97» главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству и ЖКХ (А.В. Романенко).
Председатель
Белокурихинского городского
Совета депутатов Алтайского края                                                С.К. Криворученко

Принято решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.03.2018  № 135
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Правила благоустройства города Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.09.2017 № 97»
1.Внести в Правила благоустройства города Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97 (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 8.4.2.1. Правил в следующей редакции:

«8.4.2.1. Установку информационных конструкций, а также размещение иных графических элементов, за исключением вывесок, рекомендуется осуществлять в соответствии с утвержденными местными правилами, разработанными с учетом части 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе».

1.2. Исключить подпункт 8.4.2.15.
Глава города Белокуриха

              К.И. Базаров